4. Le Probleme de Mahomet (Paris 1952) .

Hz. Peygamber'in hayatıyla ilgilidir. s.
Histoire de la Litterature Arabe, des
origines d la fin du xve siecle de J.
C. Ortaçağ Arap edebiyatı ile ilgili çalış
malarının kitap haline getirilmiş şekli

dir. 125 (742) yılına kadar gelen üç bö
lümü 1952'de Paris'te basılmış olan bu
eseri Dr. İbrahim ei-Keylani Arapça'ya
çevirmiştir ( Dımaşk 1973-1974. 1404/ 1984).

6. Dictionnaire Ara be-Français-Anglais.
Eski ve yeni metinlere dayanarak hazır
lanan bu sözlüğün ilk iki cildi (Paris 1967,

1970) Mustafa Chouemi ve Claude De
nizeau, lll. ve IV. ciltleri ise ( 1976, 1985)

bunlara ilave olarak Ch. Pellat'ın iştira

kiyle neşredilmiş olup henüz tamamı ba
sılmamıştır.